

تاریخ	۲۵
مرداد	۱۴۰۱
سه‌شنبه	



صفحه	۴
شماره	۳۴۲۸
سال	بیست‌وهشتم



دکتر شهریاری شهردار منطقه سه عنوان کرد؛ منطقه سه شهرداری از توسعه‌ای که شایسته آن است برخوردار می‌شود



به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، دکتر شهریاری شهردار این منطقه از شهرداری شیراز در نشست همدلی و هم‌اندیشی با شورای اسلامی محله‌ها و معتمدین محلی این منطقه، به اهمیت منطقه سه شهرداری اشاره کرد و بیان داشت: وجود ۲۰ مرکز مهم تاریخی، گردشگری نظیر آرامگاه سعدی، آرامگاه حافظ، باباکوهی، دروازه قرآن و... در این منطقه، باعث شده‌اند تا هر گردشگر داخلی و خارجی که وارد شیراز می‌شود از این منطقه بازدید و در واقع شیراز را بر مبنای این منطقه قضاوت کنند.

غلامرضا شهریاری خاطرنشان کرد: همه تلاشمان را در حوزه‌های مختلف به کار بسته‌ایم تا منطقه سه شهرداری از توسعه‌ای که شایسته آن است، برخوردار شود. شهردار منطقه سه کلانشهر شیراز در ادامه، حضور شوراهای اسلامی محلات و معتمدین محلی را سرمایه‌هایی برای کمک به توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر شهر قلمداد کرد و اظهار داشت: مردم عزیز این شهر با بدانند که بدون نظر و مشورت آنها، یاوران شورا و معتمدین محلی، پروژه‌ای را شروع نخواهیم کرد چرا که اعتقاد بر این است که هر پروژه‌ای که در این منطقه قرار

تقدیر وزارت کشور از عملکرد مطلوب استاندار فارس در نظارت بر حوزه آرد و نان

معاون هماهنگی امور اقتصادی وزارت کشور، در جلسه بررسی بازار آرد و نان کشور که با حضور مسئولین ملی عضو کارگروه کشوری گندم، آرد و نان برگزار شد از تلاش‌ها و عملکرد دکتر ایمانیه تقدیر و از اینکه با تلاش‌های ایشان کارگروه رصد و پایش گندم، آرد و نان در استان فارس به عنوان اولین استان کشور تشکیل شد تقدیر به عمل آمد.

استاندار فارس خیر ۵۱؛ تأمین ۱۶ هزار میلیارد اعتبار پروژه راه‌آهن شیراز – گلکهر



استاندار فارس از تأمین ۱۶ هزار میلیارد اعتبار پروژه راه‌آهن شیراز- گلکهر در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه با اشاره به برگزاری جلسه پیگیری سوژه‌های کلان استان در حوزه راه‌های ریلی و راه‌آهن استان از پیگیری این موضوع در سطح کشور خبر داد.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس: افرادی که بیمه نیستند همچنان می‌توانند رایگان بیمه شوند



مدیرکل بیمه سلامت استان فارس گفت: شناسایی بیمه نشدگان همچنان در دستور کار است و افرادی که بیمه نیستند همچنان می‌توانند رایگان بیمه شوند. **سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** علی‌محمد جعفرپور با بیان اینکه طبق آخرین آمار یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در استان دارای بیمه روستایی سلامت و ۶۰۰ هزار نفر دارای بیمه همگانی سلامت هستند، در جمع خبرنگاران گفت: به طور کلی دو میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در فارس تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

وی با اشاره به اینکه پوشش بیمه‌ای افراد یکی از اهداف مهم در راستای برداشتن بار هزینه‌های درمان و دارو از دوش مردم است، گفت: در همین باره شناسایی بیمه نشدگان همچنان در دستور کار است و افرادی که بیمه نیستند همچنان می‌توانند رایگان بیمه شوند. مدیرکل بیمه سلامت فارس اضافه کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ اعلام کردیم همه افرادی که بیمه نیستند، بیایند و تحت پوشش بیمه سلامت قرار بگیرند تا پس از سه ماه با آزمون‌وس، میزان هزینه‌ای که باید به بیمه بدهند و یا رایگان بودن خدمات به آنها اعلام شود، اما هنوز طرح وسیع سنجی اجرا شده و مراجعه‌کنندگان رایگان بیمه می‌شوند.

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خیر ۵۱؛ نصب ۵۰ دستگاه پست هوایی جهت تقویت ولتاژ مشترکان در سال جاری

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در سال جاری با صرف اعتباری بالغ بر ۱۹۰ میلیارد ریال تعداد ۵۰ دستگاه پست هوایی جهت تقویت ولتاژ مشترکان نصب و راه‌اندازی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محمدعلی عزیزی گفت: در سال جاری با صرف اعتباری بالغ بر ۱۹۰ میلیارد ریال تعداد ۵۰ دستگاه پست هوایی جهت تقویت ولتاژ مشترکان نصب و راه‌اندازی خواهد شد. محمدعلی عزیزی، در ادامه افزود: در ادامه نصب و راه‌اندازی این پست‌ها امکان پاسخگویی به تقاضای مشترکان، تعدیل بار ترانسفورماتورهای مجاور، تصحیح ولتاژ شبکه برق و ایجاد قدرت مانور بیشتر بر روی شبکه فراهم شده و از سوی دیگر مشکلاتی مانند ضعف ولتاژ، تجاوز به حریم شبکه‌های برق نیز مرتفع خواهند شد.

مدیرکل امداد فارس اعلام کرد: کمک ۱۸ میلیارد تومانی خیران فارس به نیازمندان

مدیرکل امداد فارس اعلام کرد که خیران استان در اجرای طرح اطعام و احسان حسینی، از ابتدای ماه محرم تاکنون بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال به نیازمندان کمک کردند. به گزارش ایسنا، مرتضی موصلی به خبرنگاران بیان کرد: طرح اطعام و احسان حسینی از ابتدای ماه محرم تا پایان ماه صفر برای توزیع غذای گرم و بسته‌های معیشتی بین نیازمندان در ادارات کمیته امداد سراسر کشور اجرا می‌شود. او درخصوص اجرای این طرح و میزان کمک‌های خیران استان گفت: در اجرای طرح اطعام حسینی تعداد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس عنوان کرد: کشاورزی فارس نیازمند شبکه تلویزیونی استانی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر اینکه در حال حاضر رسانه ملی در زمینه ترویج مسائل کشاورزی با این سازمان همکاری خوبی دارد، گفت: پیشنهاد می‌شود برای اولین بار شبکه کشاورزی در صدا و سیما مرکز فارس راه‌اندازی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان‌پور در دیدار با قائم مقام و کارکنان صدا و سیما مرکز فارس که به مناسبت هفته خیرنگار برگزار شد، اظهار کرد: به منظور راه‌اندازی این شبکه در کنار ظرفیت‌های دولتی، از حمایت مالی بخش خصوصی نیز می‌توان استفاده کرد و در تولید محتوا و بررسی میزان اثرگذاری برنامه‌ها ما می‌توانیم همکاری داشته باشیم.

مدیرکل انتقال خون فارس: فارس دومین استان تأمین کننده خون است بانوان منعی در اهدای خون ندارند



مدیرکل پایگاه انتقال خون استان فارس با اشاره به اینکه فارس ۸۳ درصد از کل خون کشور را تأمین می‌کند، خاطرنشان کرد که فارس دومین استان تولید کننده خون در کشور است. دکتر مجید اکبرزاده به خبرنگاران گفت: طبق آخرین آمار فقط ۵۳ دهم درصد اهداءکنندگان خون در فارس زنان هستند و طبق برنامه‌ریزی‌ها قرار است این میزان امسال به ۱۰۳ درصد برسد. او عنوان کرد: برخلاف تصور عموم، هیچ منع پزشکی برای اهدای خون توسط بانوان وجود ندارد و فقط ۱۰ درصد زنان دچار فقر آهن هستند و در عین حال به محض پذیرش مراجعه‌کننده بررسی پزشکی، معاینات و آزمایشات لازم انجام می‌شود و در صورت وجود هر مشکلی از جمله کم‌خونی، خونگیری انجام نمی‌شود.

مدیرکل انتقال خون فارس گفت: انتقال خون خدمتی که ضامن ادامه حیات بسیاری از بیماران است را انجام می‌دهد و هدف ما نیز رفع مشکلات بیماران در این زمینه است. اکبرزاده با بیان تاریخچه‌ای از انتقال خون کشور افزود: فارس در حال حاضر ۱۵ پایگاه خون‌گیری فعال دارد و سیاست این نیست که هر شهرستان یک پایگاه داشته باشد، تا نظارت و دقت بر کیفیت خون نیز بیشتر باشد و در عین حال پایگاه‌ها در شهرستان‌هایی که بیماران تالاسمی و یا جراحی‌های بیشتری دارند، فعال می‌شود. او خاطرنشان کرد: تیم‌های سیار برای خونگیری به روستاها و دیگر مناطق استان می‌روند. اما در حال حاضر تنها یک اتوبوس سیار داریم و خیرین می‌خواهیم به منظور افزایش این اتوبوس‌ها ما را حمایت کنند. مدیرکل انتقال خون فارس گفت: با توجه به اینکه حداقل ۶ استان برای درمان‌های مختلف به فارس

رئیس کل دادگستری فارس: اطلاع دادرسی در دادگاه‌های استان به حداقل رسید



رئیس کل دادگستری فارس، یکی از مهمترین دغدغه‌های مردم این استان را اطلاع دادرسی دانست و گفت: در مقطع کنونی کمترین میزان معطلی و اطلاع دادرسی را در دادگاه‌های فارس شاهد هستیم. به گزارش خیرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام‌المسلمین سید کاظم موسوی، در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: هم‌اینک در دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری ما در مجموع ۸۲۰ پرونده وجود دارد که وجود این تعداد پرونده در استان بزرگی مانند فارس به معنای نبود اطلاع دادرسی است.

او ادامه داد: در دادگاه‌های کیفری ۲ استان نیز ۱۸۰ فقره پرونده وجود دارد. وی، درخصوص دادرسی‌های الکترونیک نیز گفت: هم‌اینک بخش قابل توجهی از دادرسی‌ها به شکل الکترونیک انجام می‌شود و برخلاف گذشته متهم از زندان به دادگاه منتقل نمی‌شود و از همان زندان به شکل الکترونیک دادگاه برگزار می‌شود. رئیس کل دادگستری فارس بیان کرد: طی چهار ماه اخیر ۸۱۷ هکتار از اراضی ملی که توسط افراد سودجو و فرصت‌طلب تصفیه شده بود از تصرف آنها خارج شد و به بیت‌المال بازگردانده شد. حجت الاسلام موسوی افزود: اخیراً نیز شاهد اقدام برخی افراد در استفاده از فاصلات برای کاشت محصولات کشاورزی از جمله